
 با اجرای ۲۱۰ طرح علمی کارآموزی دانشجویان 
مراکز دانشگاهی استان خوزستان

نیروگاه رامین پیشگام توسعه ارتباط صنعت 
برق حرارتی با دانشگاهها

به گزارش روابط عمومی نیــروگاه رامین اهواز: در 
راستای تعامل بیشتر صنعت برق حرارتی و دانشگاه طی ۹ماه 
گذشته ۲۱۰ نفر از دانشجویان رشته های مختلف دانشگاهای 
استان خوزستان دوره کارآموزی خود را در این نیروگاه سپری 

نمودند.
  به گزارش  اقتصادســرآمد، فرشــید موزری معاونت منابع 
انســانی نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت:توسعه ارتباط 
و تقویت تعامل نیروگاه رامین با دانشــگاههای کشــور بویژه 
دانشــگاههای فعال در بخشــهای تخصصی  همواره یکی از 
مهمترین رویکردهای ما طی سالهای اخیر بود که از این طریق 
توانستیم ضمن ایجاد بسترهای لازم بمنظور اقدامات پژوهشی 
و تحقیقاتــی زمینه تبادل تجارب و دانــش را میان مدیران و 

کارکنان نیروگاه با پژوهشگران و دانشجویان فراهم سازیم.
موزری گفت : نیروگاه رامین اهواز به لحاظ پیچیدگی صنعتی 
و برخورداری از تخصص ها و تجهیزات فنی مختلف، محیطی 
مناسب برای برای آشــنایی و کسب تجربه بیشتر دانشجویان 
رشته های تخصصی است و طی ۹ ماه سال جاری نیز میزبان 
۲۱۰ نفر از دانشجویان رشــته های مختلف بویژه رشته های 
فنی در طرح کارآمــوزی بودیم که برای ایــن تعداد مطابق 
دستورالعملهای دانشگاهی ومراکز علمی نزدیک به 45 هزار 

ساعت آموزش تخصصی ارائه گردید.
وی همچنین اظهار امیدواری نمود این دوره های آموزشی-

فنی باعث توسعه بیشتر ارتباطات میان نیروگاه و دانشگاهها 
باشد تا ضمن شــاهد کســب تجربه ، تقویت روحیه کاری و 
انگیزشی دانشجویان شــاهد بروز ایده ها و خلاقیتها بمنظور 
رفع چالش ها  و بهبود فرایندهای تولید انرژی حیاتی برق در 

نیروگاه رامین باشیم.

هم اندیشی ، تبیین و تشریح سیاست های 
مخابرات منطقه هرمزگان

  مدیر منطقــه هرمــزگان هــدف از برگزاری 
مستقیم،بررســی  پاســخگویی  را  جلســات  ایــن 

مشکلات،پیشنهادات و انتقادات سازنده کارکنان دانست
بــه گــزارش روابــط عمومــی مخابــرات منطقــه 
هرمزگان،پانزدهمین جلسه هم اندیشی ، تبیین و تشریح 
سیاســت های مخابرات منطقه با حضور معاونین،مدیران 
وکارکنــان، با هدف تعامل بیشــتر بــا کارکنــان و ارائه 
راهکارهای لازم جهت دستیابی به اهداف مخابرات منطقه 

در سالن اجتماعات برگزار شد.
  به گزارش  اقتصادســرآمد،مهندس یگانــه مدیر منطقه 
در ابتدای این مراســم ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت 
زهرا)س(  به اهمیت همدلی و یکپارچگی در بین مجموعه 
اشاره کرد و افزود: وحدت و همدلی به همراه صبر و توکل 
به خداوند متعال عاملی اســت که باعث پیشرفت در کار و 

رسیدن به اهداف عالیه سازمان می گردد.
مهندس یگانه حفظ و جذب مشــتری‌ را یکی از مهم‌ترین 
اهداف شرکت دانست و خاطر نشان کرد:در شرایط کنونی 
دستیابی به افزایش سود و درآمد بیشتر،مستلزم  استفاده 
از روش های تبلیغاتی ، معرفی و شــناخت سرویس های 
مخابراتی است که این امر مشارکت و همکاری همه مدیران 

و زیر مجموعه آنها را می طلبد .
 مدیر منطقه هرمــزگان هدف از برگزاری این جلســات 
را پاسخگویی مستقیم،بررســی مشکلات،پیشنهادات و 
انتقادات سازنده کارکنان دانست و تصریح کرد: مدیریت 
مخابرات هرمزگان همیشــه از انتقادات و پیشــنهادات 
راهگشا استقبال  می کند چرا که متعقدیم اگر نقد سازنده 
باشــد به طور قطع این نظرات ضامن موفقیت و پیشرفت 

سازمان خواهد بود .
در این جلســه  از ده نفر از بازنشستگان،با اهداء لوح تقدیر 
و ســکه قدرانی بعمل آمد. همچنین از فعالین در امر اقامه 
نماز جماعت، پیمان دهقانی قهرمــان وزنه برداری غرب 
آسیاواحســان احمدی کارمند نمونه شرکت خدمات اول 

مخابرات با اهداء لوح تقدیر، قدردانی به عمل آمد .
در ادامه این جلسه،پرسشهائی از سوی همکاران مطرح شد 
که مهندس یگانه و برخی از مدیران با پاسخ‌های شفاف، به 

ابهامات و مشکلات مطروحه پاسخ دادند
گفتنی اســت پانزدهمین جلســه هم اندیشی همزمان از 
طریق ویدئو کنفرانس در مخابرات شهرســتانهای توابع 

استان نیز قابل رویت بود.

اخبار

 عبدالحمید حمزه‌پور با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد منابع آب آشامیدنی استان بوشهر در خارج از این استان قرار دارد اظهار داشت:بحران شدید کم‌آبی در استان بوشهر ناشی از شرایط طبیعی و جغرافیایی استان، 
تغییرات اقلیمی، تداوم خشکسالی و برداشت بی رویه آب از منابع زیرزمینی و افزایش جمعیت سبب شده بخش عمده‌ای از آب آشامیدنی استان بوشهر از استان‌های هم‌جوار تامین شود. وی با اشاره به طراحی منابع 
تامین آب آشامیدنی خاطر نشان کرد: برای ایجاد منایع آب آشامیدنی در داخل استان بوشهر شیرین‌سازی آب دریا در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان کرد: با حمایت 
استاندار، پیگیری این شرکت و در راستای استراتژی و راهبری وزارت نیرو مبنی بر توسعه تاسیسات نمک‌زدایی در استان‌های ساحلی و با توجه به ظرفیت منابع مناسب دسترسی به آبهای شور و غیرمتعارف در سواحل 
استان بوشهر مجوز تاسیس آب شیرین‌کن در شهرهای استان بوشهر صادر شد. حمزه‌پور از صدور مجوز تاسیسات آب شیرین‌کن در شهرهای استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: مجوزهای لازم برای ایجاد و راه‌اندازی 
تاسیسات نمک‌زدایی آب دریا با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز در استان بوشهر صادر شده است.وی، با بیان اینکه تاسیسات آب شیرین‌کن با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اجراء می‌شود خاطر نشان کرد: 

مجوز نمک‌زدایی آب دریا در راستای تامین آب آشامیدنی از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با قراردادهای خرید تضمینی آب توسط دولت صورت گرفته است.

7 ایران زمین
 صدور مجوز آب شیرین‌کن به ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در استان بوشهر
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 رئیس انجمن فولادسازان کشور: 

ظرفیت تولید فولاد پس از انقلاب 
66 برابر شد 

  بهــرام ســبحانی در خصــوص 
دستاوردهای انقلاب اسلامی در صنعت فولاد 
اظهار کرد: صنعت فولاد یکی از زمینه‌هایی بود 
که بعد از انقلاب رشد و توسعه فراوانی را تجربه 
کرد و در حالی که کل ظرفیت فولادی کشور در 
سال 57 برابر با 500 هزار تن در فاز اول ذوب‌آهن 
بود، اکنون بیش از 33 میلیون تن ظرفیت نصب 

شده تولید فولاد در کشور وجود دارد.
  به گــزارش  اقتصادســرآمد، رئیــس انجمن 
فولادسازان ایران در ادامه افزود: فاز اول ذوب‌آهن 
هم در بخش تجهیــزات و هم در بخش نصب و 
مهندسی از سوی شوروی سابق تأمین شده بود 
اما فاز دوم این کارخانه با تلاش مهندسان ایرانی 
در سال 61 تکمیل شــد و پس از آن نیز فولاد 
خوزستان، فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و سایر 
سایت‌های فولادی کشور تأسیس شدند و این 
صنعت از بالادست تا پایین دست بومی‌سازی 

شد.
وی همچنین تصریح کرد: رشــد تولید فولاد و 
افزایش دانش فنی تولید آن بسیار چشمگیر بوده 
و برنامه افق 1404 صنعت فولاد کشور، تولید 55 

میلیون تن محصول است.
مدیرعامل سابق فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: 
فراموش نکنیم که در ابتــدای انقلاب، صنعت 
فــولاد، صنعتی کاملًا وابســته بود امــا امروز 
شــرکت‌های داخلی متعددی در حوزه تأمین 
تجهیزات، نصب، راه‌اندازی و پشتیبانی واحدهای 
فولادسازی فعال بوده و در این مسیر بسیار موفق 
عمل کرده‌اند؛ چرا که در حال حاضر از صفر تا صد 
راه‌اندازی واحدهای فولادی در داخل کشور انجام 
می‌شود. سبحانی یادآور شد: اگر در این مسیر، 
برخی نواقص وجود داشت و در برهه‌ای، زنجیره 
تولید فولاد در کشــور دچار عدم تناسب شد و 
گلوگاه‌هایی در تأمین مواد اولیه به وجود آمد اما با 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این مشکلات رفع 
شده و از نظر ظرفیتی، عدم تعادلی در زنجیره 

تولید وجود ندارد.
وی در خصوص توان شرکت‌های داخلی در رفع 
نیازهای صنعت فولاد و استفاده از ظرفیت این 
شرکت‌ها گفت: بسیاری از شرکت‌های ایرانی در 
طی سال‌های اخیر موفق به بومی‌سازی فرآیند 
ساخت و تأمین تجهیزات فولادسازی شده‌اند و 
انجمن فولاد ایران نیز برای استفاده از ظرفیت این 
شرکت‌ها اقدام به برگزاری اولین جشنواره ملی 

فولاد ایران کرد.
رئیس انجمن فولادســازان کشــور ادامه داد: 
بزرگ‌ترین هدف این جشنواره، استفاده از توان 
داخلی در رفع نیازهای صنعت فولاد بود و تلاش 
شد تا با معرفی این شرکت‌ها به فولادسازان، هم 
فرآیند حمایت مالی از این شرکت‌های کوچک و 
متوسط تکمیل می‌شود و هم اینکه لازم نیست 
تا فولادسازان بزرگ برای تأمین نیازهای خود به 

سراغ واردات بروند.
ســبحانی تاکید کرد: در طــی 4 روز برگزاری 
این جشــنواره، اســتقبال بی نظیری صورت 
گرفت و تفاهم‌نامه‌های بسیاری بین استارتاپ 
ها، شــرکت‌های کوچک و فولادسازان بزرگ 
منعقد شــد. رئیس هیأت مدیــره ذوب‌آهن 
اصفهان اعلام داشــت: یکی از مــوارد دیگری 
که در موضوع بومی‌ســازی فولاد اهمیت دارد، 
شناسایی شــرکت‌های دانش بنیانی است که 
در حوزه کالاهای استراتژیک فولاد نظیر تولید 
کوک ســوزنی، روان کارها و برخی تجهیزات 
خاص فعالیت دارند و لازم به ذکر اســت که تا 
کنون شرکت‌های مهم و موفقی در این موضوع 

شناسایی شده‌اند.
رئیس انجمن فولادســازان کشور در خصوص 
برنامه‌های این انجمن برای حمایت بیشتر از تولید 
ملی گفت: این جشنواره سال آینده در مقیاسی 
بزرگ‌تر برگزار خواهد شد و شمولیت بیشتری نیز 
خواهد داشت؛ همچنین دبیرخانه این جشنواره 
به صورت دائمی برقرار اســت و بانک اطلاعاتی 
رونمایی شده در جشنواره نیز به صورت مستمر 

برای رفع نیاز فولادسازان بارگذاری خواهد شد.

خبر

شــرکت ملی مناطــق نفتخیز   
جنــوب در راســتای سیاســتهای کلان 
بخش بالادستی صنعت نفت، مدل جدید 
قردادهای نفتی را برای توسعه 28 مخزن 
از میادین تحت راهبری خود اجرایی کرد 
و در مرحله اول، قرارداد توســعه 6 مخزن 
با برندگان مناقصات بــا حضور وزیر نفت، 
مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، استاندار 
خوزســتان و دو تن از اعضای کمیســون 

انرژی مجلس شورای اسلامی امضا شد.
   به گزارش  اقتصادسرآمد،مهندس بیژن 

زنگنــه، وزیر نفت ضمن ابراز خرســندی 
از ورود ایــن طرح به فــاز اجرایی و تقدیر 
از زحمات یکساله دســت اندرکاران این 
طرح گفت: هدف اصلی این طرح در کنار 
افزایش توان تولید نفت کشــور، ایجاد کار 
برای ایرانی ها در بخــش های پیمانکاری 
و ساخت اســت که از اهم اهداف ما از آغاز 

دولت دوازدهم بود.
وی به جذب ســرمایه ی داخلی این طرح 
اشاره کرد و افزود: خوشــبختانه  همه ی  
بودجه ی 6.2 میلیــارد دلاری  این طرح 

از بازار سرمایه کشــور جذب شده است به 
 SPV طوری که 80 درصــد آن از طریق
و 20 درصد توســط پیمانکار طرح تامین 
خواهد شد. در راستای عمل به مسئولیت 
اجتماعی در قبال مردم 4 درصد این هزینه 
یعنــی مبلغی که ارزش ریالــی آن حدود 
2000 میلیارد تومان خواهد بود، در خلال 
اجرای طرح در محل اجــرای طرح ها در 

استانهای مربوطه صرف خواهد شد.
مهندس زنگنه یادآور شــد: دو طرح کلان 
دیگر یعنی نوســازی تاسیســات نفتی با 

محوریت مناطق نفتخیز جنوب و مطالعات 
مخازن نفتی نیــز از اولویت هــای ما در 
راســتای تولید نفت خام است که بزودی 

اجرایی خواهد شد.
مدیر عامل شــرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب نیز ضمــن تقدیر از کارشناســان 
این طرح و کلیه کســانی که در پیشــبرد 
آن همکاری و مساعدت داشته اند، گفت: 
اجرای این طرح می تواند علاوه بر افزایش 
توان تولید شــرکت، باعث نشــاط بیش 
از پیش بازار کار در ســه اســتان بوشهر، 
کهگیلویه و بویــر احمد و بویژه اســتان 
خوزستان شــود و همه تلاش می کنیم تا 

هرچه سریعتر به این هدف دست یابیم.
مهندس احمــد محمدی افــزود: ارزش 
تقریبی اين شــش قرارداد 4400 میلیارد 
تومان است كه با امضاي آنها اجرای طرح 
توســعه مخزنهای منصوري آســماري و 
رامشیر به شركت اوكي و مخازن گچساران 
خامی، لالی آســماری، کبود و نرگسی به 
ترتیب به شــرکتهای  ملی حفاری ایران، 
پتروگوهر فرا ســاحل کیــش، حفاری و 
اکتشاف انرژی گستر پارس و حفاری دانا 

واگذار شدند
وی با اشــاره به اینکه در بخش اجرایی 
این شش بســته ، 45 حلقه چاه حفاری، 
17 حلقه چــاه تعمیر و 7 پروژه ســطح 
الارضی عملیاتی می شــود، یادآور شد: 
افزایش توان تولیــد از مخازن مذکور به 
میزان 39 هزار بشکه در روز و نگهداشت 
تولید بــه میزان 18 هزار بشــکه در روز  

محقق خواهد شد
گفتنی اســت در این مراسم شرکت ملی 
نفت مناطق مرکزی 3 قرارداد و شــرکت 
نفت فــات قــاره نیــز 1 قــرارداد را در 
چهارچوب طرح نگهداشت و افزایش تولید 
با شرکت های مپنا، گلوبال پتروتک کیش، 
ملی حفاری ایران و پترو ایران امضا کردند.

امضاي 6 قرارداد به ارزش تقريبي 4400 ميليارد تومان

فاز اجرايي افزايش توان تولید 28 مخزن 
مناطق نفتخيز جنوب

 

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، مدیرعامل این شرکت, گفت: پروژه گازرسانی 
به واحدهای تولیدی صنعتی و روستاهای شهرستان 

نایین از تاریخ 19آبانماه امســال بــا هزینه ی بالغ بر 
100 میلیارد ریال در حال اجرا می باشد که تا کنون 

10درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
  به گزارش  اقتصادسرآمد، سید مصطفی علوی، افزود: 
این طرح شامل گازرسانی به صورت پراکنده در سطح 
شهرستان نایین برای روســتاها و بیش از 150 واحد 
تولیدی و صنعتی مصوب بند ق شورای اقتصاد است، 
که 40 واحد صنعتی آن در مسیر دو روستای سهیل و 
سپرو قرار گرفته و شامل؛30 کیلومتر شبکه فولادی 
 TBS و 50 کیلومتر شــبکه پلی اتیلن و 2 ایستگاه

می باشد.
وی، گفت: با توجه به سیاســت های شرکت ملی گاز, 
بودجه گازرســانی به این واحد های تولیدی به طور 
مجزا از سوی ستاد تامین شده، تا گاز طبیعی جایگزین 
مناسبی برای سوخت های مایع گردد و این امرعلاوه 

بر کاهش در هزینه های مصرفی، سبب بهبود آلودگی 
های زیست محیطی نیز باشد.

همچنین، مهندس علــوی گفت: با بهــره برداری از 
پروژه گاز رسانی به دو روستای صعب العبور سهیل و 
سپرو در شهرستان نایین، علاوه بر روستاها، 40 واحد 
صنعتی این منطقه نیز، از نعمت گاز طبیعی بهره مند 

می شوند.
وی، با اشــاره به اینکه، دو روستای سهیل و سپرو، در 
انتهای مسیر طرح گازرسانی به شهرستان نایین قرار 
دارد گفت: برای این پروژه پیمانکار مجرب و کارآزموده 
ای بکار گرفته شــده تا  که با توجه به درخواست های 
متعدد، به بهترین نحو و موعد مقرر بتوانیم موجبات 

آسایش مردمان این منطقه را فراهم کنیم.
گفتنی است، عملیات اجرایی گازرسانی به این منطقه 
صعب العبور و سنگلاخی اخیراً با حضور اسماعیلیان 
معاون مهندســی و اجرای طرح ها، هیبتیان مشاور 
مدیرعامل و زینلی رئیس اجرای طرح ها مورد بازدید 

و ارزیابی میدانی  قرار گرفت .

 

 برنامه جامع اقدام مشــترک ســتاد 
بازآفرینی پایدار شــهری آذربایجان غربی در 
سیزدهمین جلسه این ستاد در 18 محله هدف 
شــهرهای ارومیه، خوی، میانــدوآب، مهاباد، 

بوکان، پیرانشهر و سردشت جمع بندی شد.
   به گزارش  اقتصادسرآمد،سیزدهمین جلسه 

ستاد بازآفرینی پایدار شهری آذربایجان غربی با 
حضور سرپرست معاونت امور هماهنگی عمرانی 
اســتانداری آذربایجان غربیف مدیرکل راه و 
شهرسازی استان و جمعی از مدیران دستگاه 

های اجرایی برگزار شد.
سرپرســت معاونت امور عمرانی اســتانداری 
آذربایجان غربی در این جلسه اظهار کرد: 243 
طرح، اقدام و فعالیت در قالب برنامه جامع اقدام 
مشترک امسال و ســال آینده پیش بینی شده 

است که بعد از تصویب نهایی اجرا خواهد شد.
آرامون یادآور شــد: ناامنی و تــاب آوری این 
محــات در مقابل حوادث و بلایــای طبیعی، 
آســیب های اجتماعی و فقر شــهری، بحران 
هویت و افت منزلت زندگی اجتماعی از جمله 
مسائل و مشکلات ســکونتگاه های غیررسمی 

و بافت های ناکارآمد استان به شمار می رود.
وی بر اجرای سیاســت جامع در اجرای طرح 
بازآفرینی شــهری پایــدار و جایگزینی جابه 
جایی انسان محور در تعاریف مدیریت شهری 

تاکید کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی در این 
جلسه از جمع بندی برنامه جامع اقدام مشترک 

دستگاه های عضو ستاد و مدیریت شهری در۱۸ 
محله هدف شهرهای ارومیه ،خوی ،میاندوآب 
،سردشت ،پیرانشــهر ،مهاباد و بوکان از سوی 

دبیر خانه ستاد خبر داد.
ابراهیم مبارک قدم با اشاره به تصویب محدوه 
جابجایی مساکن زیر کوهی شهر ماکو بعنوان 
یکی از محلات هدف و تخصیص تســهیلات 
برای احــداث بنــا، تصریح کرد: پــروژه های 
بازآفرینی از محل اعتبارات صندوق توســعه 
ملی با تخصیص ۴۸۸ میلیارد ریال در راستای 
بهبود خدمات عمومی، ارتقای زیر ساخت های 
شهری، ساماندهی فضاهای شهری، توانمندی 
اقتصادی و اجتماعی، انجام مطالعات بهسازی 
و نوسازی، نوســازی واحدهای مسکونی اجرا 

می شود.
وی ادامه داد: ســهمیه برای نوسازي دوهزار و 
200 واحد مســکونی در بافت های ناکارآمد 
استان با سقف تسهیلات چهل میلیون تومان و 
با نرخ 50 درصد نرخ مصوب و اعلامی شورای 

پول و اعتبار تعیین شده است.
این مقام مســئول بر واگــذاری اراضی مازاد 
دســتگاه های اجرایی در بافت های ناکارآمد 
جهت احــداث پــروژه های مســکونی تاکید 
کــرد و گفت: دوره هــای آموزشــی و کارگاه 
های اشــتغالزایی در محلات هدف از ســوی 
دستگاه های متولی برای افزایش توانمندی و 

اشتغالزایی ساکنان برگزار می شود.

 اجرای طرح گازرسانی به 156 واحد تولیدی در نایین

جمع بندی برنامه جامع اقدام مشترک ستادبازآفرینی 
پایدار شهری


